



## 7-letnia Zosia wzięła udział w świątecznym nagraniu w Studio Buffo! [POSŁUCHAJ PIOSENKI]

data aktualizacji: 2024.12.24



**- To było dla niej ogromne przeżycie! - mówi Aleksandra Kreńska, mama 7-letniej Zosi, która pomimo tak młodego wieku już zapisała na swoje konto wyjątkowe muzyczne doświadczenie - mianowicie miała okazję wziąć udział w świątecznym nagraniu Studia Piosenki METRO zrealizowanym w warszawskim Studio Buffo.**

Zosia Kreńska to 7-letnia mieszkanka Kurzętnika i wielka miłośniczka śpiewu! Swoje zamiłowanie do muzyki od września tego roku rozwija w Studiu Piosenki Metro Iława.

**- Ogółem Zosia śpiewa już od około trzech lat i bardzo, bardzo to lubi. Bardzo chętnie bierze udział w przeróżnych konkursach, festiwalach - opowiada mama, Aleksandra. - Także w studio METRO, gdzie**

## **Zosia ucześnie, organizowane są przeróżne projekty.**

Gdy okazało się, że przed Świętami organizowany jest konkurs dla wokalistów i wokalistek, który wyłoni uczestników bożonarodzeniowego wyzwania, Zosi nie trzeba było długo namawiać. A zmagania były kilkietapowe. Najpierw trzeba było nadesłać nagranie swojego wykonania świątecznej piosenki, następnie kolejne - zadanego fragmentu.

Występy Zosi przypadły do gustu konkursowemu jury - i tak 7-latka, jako jedna z najmłodszych uczestniczek, została wybrana do wyselekcjonowanego grona uczniów Studia Piosenki METRO z całej Polski, których zaproszono na świąteczne nagranie do warszawskiego Studia Buffo. Tam, pod okiem legendy tego studia, pianisty i kompozytora Janusza Stokłosa oraz Marioli Napieralskiej, związanej z Buffo wokalistki, nagrali nową aranżację i teledysk do piosenki "Święta, Święta". Premiera nastąpiła właśnie dzisiaj - w Wigilię.

**- Dla Zosi to było ogromne przeżycie i myślę, że również wielka motywacja do dalszego rozwoju jej muzycznej pasji - mówi Aleksandra Kreńska. - Bardzo dziękujemy nauczycielce z iławskiego studia, pani Karolinie Zero, za podjęcie tego wyzwania i pomoc w przygotowaniu Zosi. Nie miały wiele czasu, bo zaledwie 3-4 dni na przygotowanie tego materiału, a stanęły na wysokości zadania. Zrobiły kawał dobrej roboty!**

Polecamy Waszej uwadze załączone świąteczne nagranie. Z serdecznymi życzeniami dla Wszystkich słuchaczy i Czytelników na ten szczególny czas.

*Tekst: M. Chwałek/red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: archiwum prywatne.*

*Wideo: Studio Piosenki METRO.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76850-7-letnia-zosia-wziela-udzial-w-swiatecznym-nagraniu-w-studio-buffo-posluchaj-piosenki>